ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS

Classificação Proponente Evento Nota Situação

1º Juarez Firmino da Silva São João do Bairro Sílvio

Bezerra

80 Classificada

2º Maria de Fátima da Nóbrega Santos

Silva

São João da Rua Dix-sept

Rosado

80 Classificada

Classificação Proponente Evento Nota Situação

1º Josiclênia Alves dos Santos Dantas Arraiá da Brejuí 100 Classificada

2º Gabriel Allan de Medeiros Soares São João do Bairro Paizinho Maria 100 Classificada

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
EDITAL SIMPLIFICADO 07/2025 – SECULT/PMCN -

CHAMADA PÚBLICA – CIRCUITO JUNINO

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE

A Secretaria Municipal de Cultura de Currais Novos torna público o
resultado preliminar da análise das inscrições das propostas de eventos
para compor o CIRCUITO JUNINO, inscritas no Edital Simplificado
07/2025.

Propostas classificadas

Eventos de PEQUENO PORTE:

Evento de MÉDIO PORTE

As propostas de Juarez Firmino da Silva e Maria de Fátima da
Nóbrega Santos Silva foram inscritas na categoria de médio porte,
mas, pela insuficiência de vagas, foram remanejadas para a categoria
de pequeno porte, mediante sua anuência prévia atestada no ato da
inscrição através do Anexo 05 (Declaração de Remanejamento)
A data para interposição de recursos é dia 23/06/25, que deve ser
enviado através do e-mail secultcn@gmail.com.

Currais Novos/RN, 18 de junho de 2025

ADRIANO BEZERRA NUNES
Secretário Municipal de Cultura

Publicado por:
Emily Lorrayne de Araujo Francisco

Código Identificador:3CD2091E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/06/2025. Edição 3562
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

13/08/2025, 08:49 Prefeitura Municipal de Currais Novos

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3CD2091E/aa8f0301f7f615b8e5ace929af4015e1aa8f0301f7f615b8e5ace929af4015e1 1/1